PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTAL)O DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO 	NO 1172/94

"NOMEIA OCIJPANTE 1W CARGO .DE PRO-

VIMENTO EM COiIISSAO QUE ESPECIFI-

cit'1.

DR. JOSE CARIOS DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo

Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DEC RE TA:

Art. 12 - Fica nomeado, a contar de 01 	de marco de

1994, o servidor MATHEUS PINTO DA SILVA, para ocupar o cargo de provi

niento em comissào de Assessor Especial de Gabinete, Simbolo DAS-4, e

fica concedida Gratificaçào de 100% (cern por cento) sobre o vencimento

base, corn fuicro no •artigo 63, da Lei Complementar Municipal nQ 001/

90.

Art. 22 - Este Decreto entrarA em vigor na data 	de

sua publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NO

VO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL, ADS NOVE DIAS 00 M!S DE JUNIJO DE UM

MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

'Dr./José Carlos cia Silva

(IY'PREFEITO MUNICIPAL

3;ty UhI?pu Oi!C:

P

JE'A*t&r2o/6 /99